
1.8.84 Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων Αριθ. C 202/1 

Ι 

(Ανακοινώσεις) 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 23ης Ιουλίου 1984 

για το διορισμό τακτικού μέλους της Συμβουλευτικής Επιτροπής για την Κατάρτιση των Μαιών 

(84/C 202/01) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ, 

Έχοντας υπόψη την απόφαση 80/156/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιανουαρίου 1980 περί 
συστάσεως Συμβουλευτικής Επιτροπής για την Κατάρτιση των Μαιών (*), και ιδίως τα άρθρα 
3 και 4, 

Εκτιμώντας: 

ότι, με την απόφαση του της 8ης Μαρτίου 1983 (2), το Συμβούλιο διόρισε την κ. Madeleine 
Ledoque τακτικό μέλος για την περίοδο που λήγει στις 7 Μαρτίου 1986" 

ότι η βελγική κυβέρνηση όρισε, στις 3 Ιουλίου 1984, τη δ. Julienne Schollaert για να αντικα
ταστήσει την κ. Madeleine Ledoque, τακτικό μέλος της παραπάνω επιτροπής, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρΰρομόνο 

Η δ. Julienne Schollaert διορίζεται τακτικό μέλος της Συμβουλευτικής Επιτροπής για την 
Κατάρτιση των Μαιών, σε αντικατάσταση της κ. Madeleine Ledoque για το υπόλοιπο της 
θητείας της, δηλαδή μέχρι τις 7 Μαρτίου 1986. 

Βρυξέλλες, 23 Ιουλίου 1984. 

Για το Συμβούλιο 

ΟΠρόεόρος 

J. O'KEEFFE 

(') ΕΕ αριθ. L 33 της 11. 2. 1980, σ. 13. 
(2) ΕΕ αριθ. C 74 της 18. 3. 1983, σ. 1. 


